公告

發文日期：2023.02.28

發文字號：博管公告第 112001 號

主旨：醫學檢驗中心進行免疫機台更新替換，業已完成驗證，自 2023 年 03 月

      01 日起實施。

一、 列表如下：

異動前 異動後

分析機器  Roche e601  Roche pro e801
分析試劑

羅氏  羅氏

生物參考區間無變動

附件：

    無。

備註：

無。

《閱後請簽名並存查》

                                                     2023/02/28